АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                   с.Федоровка                                             № 2

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
от 18.10.2017 № 64

Администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 18.10.2017 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества», следующие изменения:
1.1.В пункт 2.4 в раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «не более 10 рабочих дней» заменить словами «не более 10 календарных дней».
1.2.Абзац второй подпункта 3.2.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» слова «в течение 1 (одного) рабочего дня» заменить словами «в течение 1 (одного) календарного дня».
1.3.В подпункте 3.2.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» слова «не более 1 (одного) рабочего дня» заменить словами «не более 1(одного) календарного дня».
1.4.В подпункте 3.3.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в  многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» слова  «не более 9 (девяти) рабочих дней» заменить словами «не более 9 (девяти) календарных дней».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                             В.Я.Писаренко